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 Leiter für Pressewesen und Öffentlichkeitsarbeit:  Konrad Schönherr
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  Dr. Hauke Reddmann
Stresemannallee 56, 22529 Hamburg
040 / 35 98 92 81
oeffentlichkeitsarbeit@hamburger-schachverband.de
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  Ralf Chadt-Rausch
Oberdorfstr. 28, 44309 Dortmund
0170/5211286
r-chadt@t-online.de
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Prinzenstr. 10, 37073 Göttingen
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  Timo Groß
Pastor-Vogt-Str. 23 b, 66571 Eppelborn
06881/962638
0177/4084023
timogross@gmx.de
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  Timo Bücker
Saxtorfer Weg 14b, 24340 Eckernförde
04131-2638854
0179-6773930
oeffentlichkeit@schachverband-sh.de, stbuecker@gmx.net
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  Dr. Andreas Salm
Berliner Freiheit 9, 28327 Bremen
0421-17505759
0170-2120068
soundcolours@web.de
http://www.kuenstleragentur-hyperion.de/ 
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  Dr. Karlheinz Vogel
karlheinz.vogel@svw.info
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  Mario Oberling
Emsstr. 16, 14612 Falkensee
03322-420114
0174/6133262
mario@oberling.de
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  Peggy Flemming
0177/2607892
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  Gert Kleint
Häckselweg 10, 06132 Halle/Saale
0345 2944077
0162 8254766
gert.kleint@vodafone.de
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Walterslebener Str. 23a, 99094 Erfurt
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 Webmaster:  Gert Wilts
g.wilts@mnet-online.de
 

 

 

  

Deutsche Schachjugend

 
 
  

  Lars Drygajlo
lars.drygajlo@deutsche-schachjugend.de
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